Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

ESTADO No. 035

RAD.

2021-
00042

2021-
00053

2021-
00051

2016-
00227

2013-
00059

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

YADIRA RUEDA
MURNOZ

SUCESION Y LIQUIDACION
DE LA SOCIEDAD
CONYUGAL
CESACION DE EFECTOS
CIVILES DE MATRIMONIO
CATOLICO Y LIQUIDACION
DE LA SOCIEDAD

DORIS RODRIGUEZ
RINCON

CONYUGAL
ALIMENTOS PARA MAYOR DANIELA BRITO
DE EDAD TARAZONA
SUCESION MARGARITA VERGEL

ALVAREZ 'Y BLANCA

DILIA VERGEL ALVAREZ

SUCESION INTESTADA ADOLFO CLARO

CARRASCAL Y OTROS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DEOCANA

LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 05/04/2021

DEMANDADO

CAUSANTES JULIA
PADILLA Y SERAFIN CUETO
TRILLOS
JUAN CARLOS
PENARANDA ORTIZ

YULBANIS ENRIQUE BRITO
DIAZ

HEREDEROS
DETEMINADOS E
INDETERMINADOS DEL
CAUSANTE JUAN VERGEL
ARENAS

CAU. ADOLFO ANTONIO
CLARO FRANCO

ACTUACION

RECHAZO DE PLANO

RECHAZO DE PLANO

ADMITIR DEMANDA

ADICIONAR

ORDENAR

FECHA AUTO

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

CUAD.



2019-
00159

2020-
00147

2020-
00149

2021-
00008

2019-
00020

2019-
00090

2020-
00159

2020-
00087

2017-

CESACION DE LOS LEDY CONSUELO
EFECTOS CIVILES DE SANCHEZ
MATRIMONIO CATOLICO
JURISDICCION JESUS EMILIO
VOLUNTARIA — MACHUCA SANCHEZ
ADJUDICACION DE APOYO
JUDICIAL
JURISDICCION ABRIL GUZMAN ABRIL
VOLUNTARIA CONTRERAS
DIVORCIO
EJECUTIVO RAFAEL DAVID REYES
MARTINEZ
NULIDAD DE FREDY ALONZO
TESTAMENTO BARRERA LOBO 'Y
OTROS

CESACION EFECTOS
CIVILES DE MATRIMONIO
CATOLICO

LINA ALEJANDRA
HERRERA GALVAN

LIQUIDACION DE
SOCIEDAD PATRIMONIAL

LORGIA DIVA PEREZ

FILIACION NATURAL ALEIDA GELVEZ

JANER NOEL TORRADO

LURDY SOTO SANCHEZ' YON JAIRO JACOME PABA

RAFAEL DAVID REYES
ALVAREZ

GUSTABO OSWALDO,
CARLOS ANDRES JACOME
LOBO Y GLORIA TERESA
LOBO DE JACOME

JHAN CARLOS REYES
VILLALOBOS

JESUS SALVADOR PEREZ
MANOSALVA

PABLO EMILIO GELVEZ
QUINTERO Y NEFTALI

ASIGNACION CURADOR AD-LITEM

ASIGNACION CURADOR AD-LITEM

FECHA DE AUDIENCIA

FECHA DE AUDIENCIA

FECHA DE AUDIENCIA

FECHA DE AUDIENCIA

FECHA DE AUDIENCIA

FECHA DE AUDIENCIA

FECHA DE AUDIENCIA

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021



00115 VELASQUEZ ANGARITA PENARANDA

2020- DRA. EIRARUTH RESERVA 31/03/2021
00152 JIMENEZ CASTILLA

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL
DE UN (1) DIA, HOY 05/04/2021, A LAS 8:00 A.M.

JOHNNY QUINTERO POSADA
SECRETARIO



