

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

## JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

ESTADO No. 035 FECHA PUBLICACIÓN: 05/04/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021- 00042	SUCESION Y LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL	YADIRA RUEDA MUÑOZ	CAUSANTES JULIA PADILLA Y SERAFIN CUETO TRILLOS	RECHAZO DE PLANO	31/03/2021	
2021- 00053	CESACION DE EFECTOS CIVILES DE MATRIMONIO CATOLICO Y LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL	DORIS RODRIGUEZ RINCON	JUAN CARLOS PEÑARANDA ORTIZ	RECHAZO DE PLANO	31/03/2021	
2021- 00051	ALIMENTOS PARA MAYOR DE EDAD	DANIELA BRITO TARAZONA	YULBANIS ENRIQUE BRITO DIAZ	ADMITIR DEMANDA	31/03/2021	
2016- 00227	SUCESION	MARGARITA VERGEL ALVAREZ Y BLANCA DILIA VERGEL ALVAREZ	HEREDEROS  DETEMINADOS E INDETERMINADOS DEL CAUSANTE JUAN VERGEL ARENAS	ADICIONAR	31/03/2021	
2013- 00059	SUCESIÓN INTESTADA	ADOLFO CLARO CARRASCAL Y OTROS	CAU. ADOLFO ANTONIO CLARO FRANCO	ORDENAR	31/03/2021	

2019- 00159	CESACION DE LOS EFECTOS CIVILES DE MATRIMONIO CATOLICO	LEDY CONSUELO SANCHEZ	JANER NOEL TORRADO	ASIGNACION CURADOR AD-LITEM	31/03/2021
2020- 00147	JURISDICCION VOLUNTARIA – ADJUDICACION DE APOYO JUDICIAL	JESUS EMILIO MACHUCA SANCHEZ		ASIGNACION CURADOR AD-LITEM	31/03/2021
2020- 00149	JURISDICCION VOLUNTARIA	ABRIL GUZMAN ABRIL CONTRERAS		FECHA DE AUDIENCIA	31/03/2021
2021- 00008	DIVORCIO	LURDY SOTO SANCHEZ	YON JAIRO JACOME PABA	FECHA DE AUDIENCIA	31/03/2021
2019- 00020	EJECUTIVO	RAFAEL DAVID REYES MARTINEZ	RAFAEL DAVID REYES ALVAREZ	FECHA DE AUDIENCIA	31/03/2021
2019- 00090	NULIDAD DE TESTAMENTO	FREDY ALONZO BARRERA LOBO Y OTROS	GUSTABO OSWALDO, CARLOS ANDRES JACOME LOBO Y GLORIA TERESA LOBO DE JACOME	FECHA DE AUDIENCIA	31/03/2021
2020- 00159	CESACION EFECTOS CIVILES DE MATRIMONIO CATOLICO	LINA ALEJANDRA HERRERA GALVAN	JHAN CARLOS REYES VILLALOBOS	FECHA DE AUDIENCIA	31/03/2021
2020- 00087	LIQUIDACION DE SOCIEDAD PATRIMONIAL	LORGIA DIVA PEREZ	JESUS SALVADOR PEREZ MANOSALVA	FECHA DE AUDIENCIA	31/03/2021
2017-	FILIACION NATURAL	ALEIDA GELVEZ	PABLO EMILIO GELVEZ QUINTERO Y NEFTALI	FECHA DE AUDIENCIA	31/03/2021

00115	VELASQUEZ	ANGARITA PEÑARANDA			
2020- 00152	DRA. EIRA RUTH JIMENEZ CASTILLA		RESERVA	31/03/2021	

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>05/04/2021</u>, A LAS 8:00 A.M.

JOHNNY QUINTERO POSADA SECRETARIO